PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	25.02.2020
	№
	0054-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.02.2020г. № 36-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :
      Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 10.02.2020 г. № 36-адм «Об утверждении Перечня населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в границах муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изменение, дополнив Перечень населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в пункте Мурыгинское сельское поселение позицией следующего содержания: «деревня Покровка, 2,3 км».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0054-адм от 25.02.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.02.2020 12:58:43, Распечатал________________